Выдача в связи с изменением половой принадлежности: документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении

(п.6.2.1. Перечня)

Хойникский районный

исполнительный комитет

Гр.________________________________

___________________________________

проживающего(ей)___________________

__________________________________________

Паспорт серия/№_____________________

выдан____________________________________

__________________________________________

Л.н_______________________________________

Заявление

Прошу выдать документ об образовании, приложения к нему, документ об обучении в связи с изменением половой принадлежности

К заявлению прилагаются:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________

___________________

(дата подачи заявления)

(подпись заявителя)